instancia presentada junto con la documentación requerida.
ARTÍCULO 2. - DOTACIÓN PRESUPUESTARIA
Mediante  Decreto  del  Sr.  Diputado  de  Desarrollo  Económico  y  Sectores 
Productivos núm 2021/3052, de fecha 6 de agosto de 2021, se concede al 
Ayuntamiento de Catral una subvención por importe total de DIECISIETE MIL 
SEISCIENTOS VEINTE (17.620,00) EUROS con destino destino a minimizar el 
impacto  económico  del  COVID-19  en  el  sector  turístico  sobre  pymes, 
micropymes y autónomos de sus municipios, anualidad 2021

ARTÍCULO 3. - CONCEPTOS SUBVENCIONABLES 

Tiene la consideración de concepto subvencionable, el mantenimiento de la